
Azienda per l’Assistenza Sanitaria 
n. 5 “Friuli Occidentale” 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 
 

 
 

 
DECRETO 

 DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
N. 452 DEL 10/08/2015 

 
 
 

OGGETTO 
 

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI UN DIRIGENTE 

MEDICO DI UROLOGIA. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Paolo Bordon 

nominato con D.G.R. 2544 del 18/12/2014, 
 
 

Preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto 
assicurandone la regolarità tecnico-contabile 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RESPONSABILE  DELLA STRUTTURA 
Dott.ssa Lorena Basso Dott.ssa Lorena Basso 
Data 07 agosto    2015 Data 07 agosto    2015 
 
e coadiuvato da: 
 
Direttore Sanitario Direttore Amministrativo Coordinatore Sociosanitario 
Dott. Giorgio Simon Dott.ssa Tecla Del Dò Dott. Alberto Grizzo 
 
per l’espressione dei pareri di competenza; 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 
 
 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 452 del 10/08/2015 pag. 2 
 

 

 2 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 Premesso che con  decreto n. 415 del 17/07/2015,  è stata  indetta procedura selettiva, 
per titoli e colloquio, per l’assunzione, a tempo determinato, di un Dirigente Medico di 
Urologia; 
 
 considerato che al  bando è stata data adeguata pubblicità attraverso la pubblicazione 
sul sito internet aziendale ed  il termine di pubblicazione è scaduto il 30/07/2015; 
 
 atteso che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione, per la 
valutazione dei titoli e della prova colloquiale dei candidati alla selezione, al fine della 
formulazione della graduatoria degli idonei e del conferimento dell’incarico;  
 
 ritenuto di provvedervi; 
 
 viste  le designazioni del Direttore Sanitario in data 07/08/2015;  
 

stabilito che, nelle more della predisposizione di nuovo ed apposito Regolamento  
Aziendale, le procedure  amministrative  inerenti  le  pubbliche  selezioni per l’acquisizione, a 
tempo determinato,  di figure professionali da assegnare alle strutture ospedaliere, saranno 
disciplinate  dal “Regolamento di disciplina degli avvisi di selezione pubblica per l’assunzione di 
personale a tempo determinato”, approvato con deliberazione n. 200 del 27.10.2009 
dell’Azienda Ospedaliera “S. Maria degli Angeli” di Pordenone;  
  
 considerato che: 

- il presente decreto è conforme a proposta agli atti formulata dalla S.C. Politiche e Gestione 
delle Risorse Umane; 

- Il Dirigente della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della stessa in 
ordine alla compatibilità con la vigente legislazione nazionale e regionale, nonché la copertura 
della spesa prevista nel budget assegnato per l’anno in corso;   

- il Direttore Amministrativo,  il Direttore Sanitario ed il Coordinatore Sociosanitario, per quanto 
di rispettiva competenza, hanno espresso parere favorevole; 
 

D E C R E T A 
 
per le argomentazioni esposte in premessa, e che qui s’intendono integralmente riportate ed 
approvate: 
 

1. di costituire, nella composizione che segue, la Commissione per la selezione degli aspiranti 
nella procedura selettiva per  l’assunzione, a tempo determinato, di  un Dirigente Medico di 
Urologia: 
 

Dott. Garbeglio Antonio Direttore S.C. Urologia - Pordenone PRESIDENTE 
Dott. Maruzzi Daniele Dirigente Medico S.C. Urologia COMPONENTE 
Dott. Ruggera Lorenzo Dirigente Medico S.C. Urologia COMPONENTE 

 
Le funzioni di segretario saranno svolte da un funzionario della S.C. “Politiche e Gestione 
Risorse Umane”; 
 
2. di precisare che il presente provvedimento non comporta nessuna variazione di spesa; 
 
3. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente 
provvedimento. 
 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 452 del 10/08/2015 pag. 3 
 

 

 3 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Direttore Sanitario 

Dott. Giorgio Simon 
Direttore Amministrativo 

Dott.ssa Tecla Del Dò 
Coordinatore Sociosanitario 

Dott. Alberto Grizzo 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Paolo Bordon 



 Atto n. 452 del 10/08/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 10/08/2015 14:30:17
IMPRONTA: C93FD68808270DDB1187F911E02497594226D850AE6568EDEAA27C678498E47E
          4226D850AE6568EDEAA27C678498E47E87CFDC059B4711FFA0FAA69E4EF03297
          87CFDC059B4711FFA0FAA69E4EF032973010BEEE0D06B8CC0F8232484F18D02E
          3010BEEE0D06B8CC0F8232484F18D02E14FC82FBE6127FD803E45F0A67D4CC3A

NOME: ALBERTO GRIZZO
CODICE FISCALE: GRZLRT62L03A516U
DATA FIRMA: 10/08/2015 15:00:44
IMPRONTA: 87D65B991667B5DE20AB7ED99E1A9DAD082948C18E556981CE6B93B35F4824D7
          082948C18E556981CE6B93B35F4824D7C9C7ED37AAF9B8F2652526F182270098
          C9C7ED37AAF9B8F2652526F182270098C5D651E0108A8A8BE44A80B661D11C5F
          C5D651E0108A8A8BE44A80B661D11C5F6238715515CECF2B72F65ABA6A210D1E

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 10/08/2015 15:02:32
IMPRONTA: 0B73A5F76F6BEC3224B7339807D05822773C00E8A64BFA81DE6EF6F159894514
          773C00E8A64BFA81DE6EF6F159894514F29C54B132CEA42F69EB32EC66D72071
          F29C54B132CEA42F69EB32EC66D72071AD7730B2D361EEF6D6CFDB8229CBDE1C
          AD7730B2D361EEF6D6CFDB8229CBDE1C3AC31BFAC9E0E25888FDD4DE83E59D3A

NOME: PAOLO BORDON
CODICE FISCALE: BRDPLA63H01H620Z
DATA FIRMA: 10/08/2015 16:29:16
IMPRONTA: 7695425F4772FFF55062A808C1D293BFF9FF3DA5C947315DBBB3E4C86A4B4A34
          F9FF3DA5C947315DBBB3E4C86A4B4A34819A194387248CBF276C655FC1D8D577
          819A194387248CBF276C655FC1D8D5773BC0BDAE7085A53587B24192C0C61B00
          3BC0BDAE7085A53587B24192C0C61B004186850F82E67F4C513EAE974E147802


